
Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě č. N-99/2907
uzavřené dne 29. 6.1999

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Městská část Praha 1 
se sídlem Vodičkova 18, Praha 1
zastoupená Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou MČ Praha 1 
IČ: 00063410
Bankovní spojení: č. účtu

jako pronajímatel na straně jedné

a

Tereza, vzdělávací centrum, z. ú. (do 19. 6. 2015 spolek s názv em Sdružení Tereza) 
se sídlem Haštalská 756/17, Staré Město, 110 00 Praha 
zastoupené Mgr. Petrem Danišem, ředitelem 
IČ: 649 33 873

jako nájemce na straně druhé

společně jen Smluvní strany

po vzájemné dohodě

tento
Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě ě. N-99/2907

ČI. I
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.6.1999 Nájemní smlouvu (dále jen ,,Smlouva“), 
jejímž předmětem je pronájem domu ě.p. 756 stojícího na pozemku pare. č. 859 v k.ú. 
Staré Město, Haštalská 17, Praha 1. Dne 14. 4. 2014 byl ktéto smlouvě uzavřen 
Dodatek č. 1.

ČI. II
Změny Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. odst. 2. Smlouvy ze dne 29. 6. 1999 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 14. 4. 2014 se ruší a nahrazuje se v celém rozsahu novým textem 
takto:

„2. Od 1. 1. 2019 nájemné bude hrazeno v pravidelných měsíčních splátkách, a to vždy se 
splatností nejpozději do 15. dne předchozího měsíce, za nějž se nájemné platí.

2. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.



Č1. Ill
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v centrální 
evidenci smluv mandanta, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této 
smlouvy a datu jejího podpisu a je přístupná v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím v platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou smluvní 
stranu.

4. Tímto Pronajímatel osvědčuje v souladu s ust. §43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, v platném znění, že uzavření tohoto dodatku bylo projednáno Radou MČ 
Praha 1 dne 17. 7. 2018 pod č. usnesení č. UR18_0837.

5. Nájemce bere na vědomí, že Pronajímatel je povinen při uzavření této smlouvy 
postupovat v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

7. Na důkaz souhlasu sjeho obsahem připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Usnesení Rady MČ PÍ č. UR14_0837 ze dne 17. 07. 2018 
Úplný výpis z obchodního rejstříku nájemce

V Praze dne ^ 0 -10- 2018 V Praze dne



Městská část Praha 1 

Rada městské části 

USNESENÍ

21. schůze

číslo UR18_0837
ze dne 17.07.2018

Změna režimu plateb nájemného

Rada městské části

1. schvaluje

1. uzavření dodatku č. 1, ke smlouvě č. CES N-960110, ze dne 28.05.1997, se spol. 
PREdistribuce a.s., IČ: 27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5, jehož 
předmětem bude změna splatnosti nájemného - přechod na měsíční splátky nájemného 
v odpovídající výši

2. uzavření dodatku č. 3, ke smlouvě č. CES X-98/009, ze dne 16.11.1998, se spol. 
AGENTURA PROVÁS s. r. o., IČ: 25057944, se sídlem Rybná 695/21, Praha 1, ve znění 
dod. č. 1 ze dne 7. 9. 2004 a dod. č. 2 ze dne 20. 12. 2005, jehož předmětem bude 
změna splatnosti nájemného - přechod na měsíční splátky nájemného v odpovídající výši

3. uzavření dodatku č. 1, ke smjouvě č. CES 2014/0053, ze dne 03.04.2014, se spol. T- 
Mobile Czech Republic a. s., IČ: 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Praha 4, jehož 
předmětem bude změna splatnosti nájemného - přechod na měsíční splátky nájemného 
v odpovídající výši

4. uzavření dodatku č. 2, ke smlouvě č. CES N-04/2101, ze dne 26.01.2004, se spol ACCT 
- Rakousko - česká poradní a obchodní spol. s. r. o, nyní EP - SC s. r. o., IČ: 00550426, 
se sídlem Václavské nám. 819/43, Praha 1 a spol. H & Hotels s. r. o., IČ: 45809534, 
se sídlem Václavské nám. 7, Praha 1, ve znění dodatku č. 1, ze dne 20.03.2007, jehož 
předmětem bude změna splatnosti nájemného - přechod na měsíční splátky nájemného 
v odpovídající výši

5. uzavření dodatku č. 2, ke smlouvě č. N-99/2907, ze dne 29.07.1999, se Sdružením 
Tereza, IČ: 64933873, se sídlem Haštalská 17, ve znění dod. č. 1 ze dne 14.04.2014, 
jehož předmětem bude změna splatnosti nájemného - přechod na měsíční splátky 
nájemného v odpovídající výši

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.



2. ukládá

ukládá uzavřít dodatky v souladu s tímto usnesením

2.1 Zodpovídá: Ing. Oldřich Lomecký, Termín: 31.10.2018
starosta MČ PÍ

Ing. Oldřich Lomecký Daniel Hodek
starosta Městské části Praha 1 zástupce starosty Městské části Praha 1

zpracoval: 
předkládá: 
bod jednání:

Eva Pojerová, Referent správy nemovitostí 
Ing. Zdeňka Tomíčková, vedouc! OTMS 
BJ2018/1287

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 9.10.2018 v 16:09:00. 
EPVid:AQ6ZwitR0pbVacrX5GjlNA

Úplný výpis

z rejstříku ústavů, vedeného
Městským soudem v Praze 

oddíl U, vložka 212
Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 21. března 1996

zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka: L 7409 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 1. ledna 2014 
vymazáno 19. června 2015

U 212 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 19. června 2015

Název: Sdružení Tereza
zapsáno 1. ledna 2014

vymazáno 19. června 2015
TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú.

zapsáno 19. června 2015
Sídlo: Haštalská 756/17, Staré Město, 110 00 Praha

zapsáno 1. ledna 2014
Identifikační číslo: 649 33 873

zapsáno 1. ledna 2014
Právní forma: Spolek

zapsáno 1. ledna 2014 
vymazáno 19. června 2015

Ústav

Předmět podnikání:

Předmět činnosti:

zapsáno 19. června 2015

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 19. června 2015

výchovné, vzdělávací a osvětové činnosti, programy a služby, včetně dalšího 
profesního vzdělávání

zapsáno 19. června 2015
tvorba, vydávání nebo zajišťování metodických a vzdělávacích pomůcek a 
materiálů

zapsáno 19. června 2015
shromažďování a vyhodnocování poznatků z oblasti environmentální výchovy, 
aktivizujících přístupů ve vzdělávání, ochrany životního prostředí a udržitelného 
rozvoje, včetně realizace vlastního výzkumu

 zapsáno 19. června 2015
prezentace, propagace a popularizace výsledků své práce v podobě publikací, 
periodik, článků, studií, internetových stránek a dalších produktů

zapsáno 19. června 2015
výměna informací a zkušeností pořádáním seminářů, konferencí nebo jiných akcí

zapsáno 19. června 2015
poradenské a konzultační činnosti pro školy, další vzdělavatele, firmy, neziskové 
organizace a státní a veřejnou správu

zapsáno 19. června 2015
organizace práce dobrovolníků a činností spjatých s péčí o životní prostředí nebo 
s podporou místních komunit

zapsáno 19. června 2015

Údaje platné ke dni: 9. října 2018 03:39 1/4



oddíl U, vložka 212

spolupráce s českými i zahraničními odborníky, partnerskými organizacemi, 
veřejnou správou a dalšími subjekty při zajišťování své činnosti v oblastech 
společného zájmu

zapsáno 19. června 2015
příprava a realizace projektů zajišťujících provádění výše uvedených činností

zapsáno 19. června 2015
Statutární orgán - ředitel: 

ředitel:

zapsáno 19. června 2015
Počet členů: 1

zapsáno 19. června 2015
Způsob jednání: Ředitel zastupuje ústav ve všech jeho věcech samostatně.

zapsáno 19. června 2015
Správní rada:

člen správní rady:
Mgr. MARTIN DUCHÁČEK,

ueWaniKLmjnKce^4Tjnor^0i^^^^^^^
zapsáno 19. června 2015 

vymazáno 24. února 2016
předseda správní 
rady:

zapsáno 19. června 2015
člen správní rady:

zapsáno 19. června 2015 
vymazáno 21. prosince 2016

člen správní rady:

zapsáno 21. prosince 2016
člen správní rady:

zapsáno 19. června 2015 
vymazáno 15. července 2015

člen správní rady:

zapsáno 15. července 2015
člen správní rady:

zapsáno 19. června 2015
Člen správní rady:

Mgr. JAN KOVAŘÍK.

Údaje platné ke dni: 9. října 2018 03:39 2/4



oddíl U, vložka 212

Den vzniku funkce: 24. února 2016
zapsáno 24. února 2016

Počet členů: 5
zapsáno 19. června 2015

Dozorčí rada:
předseda dozorčí 
rady:

zapsáno 19. června 2015
člen dozorčí rady:

Ing. JAKUB ŠTEINFELD, ^

Der^anil<ínunKce^Tkvetna 2016
zapsáno 19. června 2015 

vymazáno 11. srpna 2016
člen dozorčí rady:

Mgr. MILAN ŠŤOVÍČEK, dat. nar. 27. ledna 1958
Sokolská 11, Šumná, 436 01 Litvínov

zapsáno 19. června 2015
člen dozorčí rady:

Bc. BARBORA HRDLIČKOV/

uerwzniKLuunkce^^<vetn£^0^^^^
zapsáno 11. srpna 2016 

vymazáno 27. srpna 2016
člen dozorčí rady:

Den vzniku funkce: 23. května 2016
Den zániku funkce: 30. listopadu 2016

zapsáno 27. srpna 2016 
vymazáno 25. února 2017

Člen dozorčí rady:
Bc. JANA BRABENCOVÁ,

UerwzniKiHunKce^neana^O^^^^
zapsáno 25. února 2017

Počet členů: 3
zapsáno 19. června 2015

Zakladatel:

^m zapsáno 19. června 2015

zapsáno 19. června 2015

zapsáno 19. června 2015

Údaje platné ke dni: 9. října 2018 03:39 3/4



oddíl U, vložka 212

Výše vkladu:

JUDr. JAN SYKÁ,

Ing. DANA VOTÁPKOVÁ

zapsáno 19. června 2015 
vymazáno 15. července 2015

zapsáno 15. července 2015

Ing. DANA VOTAPKOVA,

zapsáno 19. června 2015 
vymazáno 15. července 2015

zapsáno 15. července 2015
500,- Kč

zapsáno 19. června 2015

Údaje platné ke dni: 9. října 2018 03:39 4/4




